MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PORTARIA N.º 049/2025.
De 18 de março de 2025.

SÚMULA: “Designa servidores públicos
municipais para o exercício de Gestão do
Termo de Cooperação n. 006/2024,
conforme especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 19.410/2025:

RESOLVE

Art. 1º. Ficam designados os servidores, abaixo arrolados, para o exercício de
função de Gestor e Fiscal do Termo de Cooperação nº 006/2024, junto ao Instituto
Àgua eTerra - IAT relacionado abaixo:

I - Gestor: Alesandro Bordignon Weiss, portador do CPF/MF n. 004.605.229-14;

II - Fiscal: Gustavo Gonçales Quadros, portador do CPF/MF n. 274.315.248-62.

Paragráfo único.  O Termo de Cooperação n. 006/2024 tem como objeto a
realização de obras de ampliação da seção de escoamento do Rio Mascate e obras
complementares, conforme protocolo n. 23.506.603-3.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 18 de março de 2025..

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.03.18 15:17:45 -03'00'